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GENERELL INFORMASJON KORONA OG NATURLOS

Grenland friluftsråd presenterer
SPENNENDE OG LÆRERIKE TURER MED NATURLOS
Turene i denne brosjyren er organiserte vandringer eller arrangementer 
under ledelse av en naturlos, eller guide. Naturlosene er fra en rekke 
organisasjoner, og veileder og formidler underveis på turen, og sørger for 
trygge rammer for turen.

Naturlosturene er åpne for allmennheten, og de fl este er gratis. Enkelte 
turer har en rimelig kostnad knyttet til transport og annet, og enkelte 
turer krever påmelding. Dette er oppgitt for de turene det gjelder.

MER INFORMASJON
Trenger du mer informasjon om turene kan du kontakte den enkelte 
arrangør. Det er oppgitt kontaktinformasjon for hver tur, og nettadresser 
på bakerste side. Endringer kan forekomme, så det kan være lurt å ta 
kontakt før turen. 

Turer med spesielle målgrupper eller tilrettelegginger er merket med 
følgende ikoner:

FRA 15. JUNI ÅPNET NORSKE MYNDIGHETER FOR 
AKTIVITETER OG ARRANGEMENTER MED INNTIL 200 
DELTAKERE, FORUTSATT AT SMITTEVERNREGLENE 
FØLGES. 
Dette innebærer blant annet at: 

- du må være frisk og symptomfri for å delta på tur
- alle deltakere som ikke bor sammen må holde én meters avstand 
   til hverandre
- unngå håndhilsing og annen fysisk kontakt

Turene kan endres eller avlyses som følge av nye anbefalinger fra 
Folkehelseinstituttet. Du kan likevel bruke kalenderen og de mange 
turmålene som inspirasjon til å dra på tur på eget initiativ. 

REGISTRERING OG PÅMELDING:
For å følge disse reglene og sikre mulighet for smittesporing vil 
turarrangørene registrere navn og kontaktinformasjon på deltakerne. 
Mange av turene krever også påmelding i forkant, for å holde kontroll på 
antall deltakere.

Hvis du har spørsmål om gjennomføring av turen er kontaktperson 
oppgitt for hver enkelt tur i brosjyren.

Grenland friluftsråd er opprettet som et samarbeid mellom Skien, 
Porsgrunn, Drangedal, Bamble og Siljan kommuner. Friluftsrådet skal 
arbeide for å fremme friluftsliv i sine medlemskommuner, gjennom 
aktiviteter, informasjon og planarbeid.

Mer informasjon om oss fi nner du på www.grenlandfriluftsrad.no
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GRENLAND MARSJKLUBB
Kveldsturer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig miljø. Alle deltagelse skjer på eget ansvar. Marsj-
deltagerne er å betrakte som fotgjengere, så husk trafi kkreglene. 
Gratis saft og av og til salg av kaffe og kaker. IVV stempling for 
antall marsjer og antall kilometer. Alle turer starter kl. 18.00. 
Startkontingent kr. 20. Løypelengde: 5 og 10 km.

20.8 Oppmøte Solbergsetra ved Langangen
27.8 Oppmøte Mule Varde
3.9 Oppmøte Lennsmannseter (til sportskapellet på Vealøs)
10.9 Oppmøte Eidangerhallen
17.9 Oppmøte Kjølneshallen
24.9 Oppmøte Skienshallen

Kontakt: Torunn Børresen, 916 85 791

ÅRET GJENNOMÅRET GJENNOM

BAMBLE KOMMUNE - TEAM OPPTUR! 
FRISKVERN I SKJÆRGÅRDSHALLEN, LANGESUND
Gratis! Alltid felles transport fra Skjærgårdshallen hver mandag 10.30. 
Du kan alternativt møte direkte ved turens startpunkt 10.45, der det er 
oppgitt for den enkelte turen. Turene varer 2 timer fra starttidspunktet 
(inkludert 45 minutters matpause). Ta med niste og drikke.

24.8  Asvallstranda. Start fra Skjærgårdshallen kl. 10.30.
31.8  Badeparken ved Langesund Bad. Start fra Skjærgårdshallen 

kl. 10.30.
7.9  Tangen i Langesund. Start fra parkeringsplassen i Krogshavn 

kl. 10.45.
14.9  Dammane i Brevik. Start fra parkeringsplassen ved Dammane 

kl. 10.45.
21.9  Jypleviktangen. Start fra parkeringa til Jypleviktangen kl. 10.45.
28.9  Krabberød mot Grasmyr.  Start fra Bamble frivilligsentral, 

Falkåsveien 8, Stathelle kl. 10.45.
12.10  Kyststien Hydrostranda – Kløvsgård. Start fra parkeringa ved 

Hydrostranda kl. 10.45.
19.10  Rognsåsen. Start fra parkeringa til Jypleviktangen kl. 10.45.
26.10  Bjerkeseth. Start fra Åby (bussholdeplassen der Bjerkesethveien 

begynner) kl. 10.45.
2.11  Essa – Vinjestranda. Start fra Essadumpa kl. 10.45.
9.11  Skipsåsen. Start fra Sparbutikken på Rugtvedt kl. 10.45
16.11 Rogn – Bamble kirke. Start fra parkeringsplassen Rognstranda 

kl. 10.45.
23.11  Eik museum. Start fra parkeringa ved Bunes stadion kl. 10.45.
30.11  Furustranda i Langesund. Start fra Skjærgårdshallen kl. 10.30
7.12  Fagerliåsen. Start fra Findalkrysset (veien mot Høen) kl. 10.45.
14.12  Rusletur i Langesund. Start fra Skjærgårdshallen kl. 10.30

Kontakt Bamble Kommune, tlf. 35 96 50 00

SOLGLØTT TURGRUPPE - HERØYA
Faste turer – hver mandag.

Møt opp på parkeringen ved Herøya Nærmiljøsenter kl. 16.45, og 
bli med på tur. Vår og høst benytter vi oss av Titopperen. Ellers i 
året benytter vi lokale stier i skog og mark.

Kontaktperson: Gry Andreassen, tlf. 913 76 821 
og Bodil Kleppe tlf. 90 75 74 63

VÆR LUR – GÅ TUR, PORSGRUNN
Lyst å komme deg ut å gå en tur sammen med andre?

Turene går i lett og variert terreng på stier og litt asfalt, varighet 
1-2 timer med innlagt kaffepause. På Vessia og Midtbyen og i 
Brevik avsluttes turene med kafébesøk.

Turene ledes av frivillige turledere og arrangeres av Porsgrunn 
Frivilligsentral og NaKuHel-Porsgrunn.

Følgende steder og tidspunkter kan du møte opp:
Langangen mandager kl 10.00 (Langangen Mat)
Midtbyen mandager kl 12.00 (Meieritorget)
Borgeåsen tirsdager kl 11.00 (NRK bygget)
Stridsklev tirsdager kl 11.00 (Flåttenjordet)
Vessia onsdager kl 11.00 (P-plass v/Kirketjernet, 
  PP-senteret)
Brevik onsdager kl 10.30 (Ankerplassen kafé)

Kontaktperson:
Hans-Petter Teigen, Porsgrunn Frivilligsentral 
Tlf. 35 55 71 55 / 417 49 586 
hans.petter.teigen@porsgrunn.kommune.no
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TURORIENTERING 
Orienteringsklubbene i Porsgrunn og Bamble har lagt ut faste 
tur-orienteringsposter som står ute fra våren og til høstferien. 

Bamble
Orienteringsklubben i Bamble, OK Skeidi, har 50 vanlige tur-o 
poster fordelt på kartene Grasmyr, Rugtvedt, Rakkestad og Våg. I 
tillegg er det 20 ekstrem tur-o poster på Wingereid/Herum 
kar¬tet. Tur-o konvolutter som inneholder alle 5 kartene kan 
kjøpes hos Spar Rugtvedt, Beha-Sport Brotorvet, Sanderød Sport, 
XY Grasmyr m. fl ere. 

For mer informasjon om tur-orientering i Bamble se:
https://turorientering.no/skeidi/ 

Porsgrunn
Tur-orientering tilbys i 2020 i følgende skogsområder rundt 
Porsgrunn: Hvitsteinstjern, Bjerketvedt, Heistad (Grava-Stranda), 
Klyvetoppen og Sandøya. Tur-o konvolutter med kart kan bestilles 
på websiden eller kjøpes fra følgende utsalgssteder: Ark 
bokhandel i Storgata og på DownTown, Meny Telemarksporten og 
G-Sport Porsgrunn. 

For mer informasjon om tur-orientering i Porsgrunn:
https://turorientering.no/porsgrunnol/

STOLPEJAKTEN GRENLAND 
Stolpejakten er et gratis trimtilbud i nærmiljø og rundt skoler der 
man fi nner og registrerer stolper ved hjelp av kart på mobilapp 
eller papir. Stolpene står ute fra påske til 1. november, og kan 
gjerne oppsøkes fl ere ganger. Mobilapp-en gir poenglister både 
lokalt og for hele Norge. I år er det 250 ulike stolper plassert i 
ulike områder i Grenland.

Bamble: Stathelle og Langesund
Porsgrunn: Vessia, Porsgrunn sentrum, Grønli, Stridsklev, 

Herøya, Heistad og Skavrakåsen
Skien: Gulset, Gulsetmarka, Fritidsparken, Gimsøy, 

Bakken, Skien sentrum og østsiden fra Gjerpen til 
Skidar.

Det kan også kjøpes tilgang til ytterligere 55 stolper i følgende 
områder: Grava-Stranda, Klyvetoppen og Sandøya. Disse stolpene 
er tilgjengelige gjennom mobilapp-en eller ved å kjøpe tur-o 
konvolutten til Porsgrunn o-lag.

De fl este stolpene vil være urbane miljøer og tilgjengelige for 
rullestolbrukere. Noen stolper vil være i skogsområder, både 
nær boligområder og litt lengre unna. Disse stolpene har ulik 
vanskelighetsgrad, fra blå til rød og sort. Stolpejakten Grenland 
er et samarbeidsprosjekt mellom orienteringsklubbene i Skien, 
Porsgrunn og Bamble. 

Det er trykket opp brosjyrer med kart som deles ut til husstander 
i nærheten av der det er stolper. De kan også fi nnes på enkelte 
utdelingssteder. Kart kan også lastes ned på mobilapp-en eller 
lastes ned og skrives ut. Se www.stolpejakten.no

ÅRET GJENNOMÅRET GJENNOM

FASTE TURER FRA GULSETSENTERET
Følg med på FB: ”Hva skjer på Gulset”

HELT PÅ TUR – HVER ONSDAG OG FREDAG KL. 11.00
Inkluderende hverdagstur for alle som liker å gå sammen med 
andre. Her kan alle være med, enten du vil gå, bruke sykkel, 
el-sykkel, sykkeldrosje (vi stiller med sykkelpiloter) eller 
el-rullestol.

Fra Gulsetsenteret går vi på gang- og bilveg i nærområdet. Vi går 
gjerne til Åletjern der vi tar matpause i det fri. De som vil gå 
lengre fortsetter turen innover i Gulsetmarka. Vi andre går eller 
sykler tilbake.

Kontaktperson: Elisabeth Helgen, tlf. 93427416.

KAFFE PÅ KOLLEN – HVER ONSDAG KL. 17.00
Gåtur til Fantekjerringkollen for vanlige folk med kafferast og 
utsikt til Skotfoss. Vi går fra Vestre Gulset i eget tempo og slår av 
en prat på toppen. Enklere blir det ikke – bli med.  (Ingen turleder. 
Vi går når tiden er der)

Møtested: Parkering Vestre Gulset
Kontaktperson: Gisle Lunde, tlf. 91135095.

ONSDAGSTURER FRA GRÅTENMOEN 
BYDELSHUS
Gågruppa Gatelangs går tur i nærmiljøet hver 
onsdag kl 11-13. Alle møtes på bydelshuset og går 
i samlet tropp. Vi tar en kaffe sammen i kafeen før 
vi går hjem. Passer for de fl este som liker å gå en 
tur. Møt opp på bydelshuset kl. 11.00. 

MANDAGSTURER FRA MENSTAD 
BYDELSHUS

TUR I NÆRMILJØET – HVER MANDAG.
Møt opp på bydelshuset hver mandag kl. 10.55, og 
bli med på en times gåtur nærområdet. Turlengde 
varierer litt, og tempo legges til rette og passer de 
fl este som kan spasere en times tid.
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Rundtur på Mølen i Vestfold  
Rundvandring hvor deltakerne får en kortfattet historisk innsikt i 
området. Noe vandring på rullestener og husk godt fottøy.

Område: Mølen, Larvik Møtested: På Lasses i Bamble for felles 
kjøring til Mølen. Tid: 17.00 Arrangør: Bamble Turlag Naturlos:
Odd Nakkestad og Lars Tore Grimsland Tlf: 970 50 512 / 
900 34 762 Påmelding: Se telemark.dnt.no.

Hverdagstur til Skarsfjell i Tørdal
Bli med på en ettermiddagstur til Skarsfjell i Tørdal. Turen er på 
2-3 timer. På toppen er det fl ott utsikt i alle retninger.

Område: Drangedal Møtested: Joker på Bø i Tørdal Tid: 18.00 
Arrangør: Gautefall turlag Naturlos: Karlien De Schuyteneer 
Tlf: 911 33 786

Seniortur til Uræddløypa  
Område: Porsgrunn Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos:
Jan Hansen Tlf: 918 63 032

Jomfruland - 1500 år på 150 minutter
En naturhistorisk sommertur – en mangfoldig reise fra 
grunnfjell til spor etter istider og mennesker.

Område: Jomfruland, Kragerø Møtested: Geoparkskiltene på 
Tårnbrygga Tid: 11.15-13.45 Arrangør: Gea Norvegica Geopark 
Naturlos: Kristin Rangnes Kontaktperson: Ingeborg Klepp 
Tlf: 913 88 445 Påmelding: Navn og telefonnummer til

 post@geanor.no

Parkdetektiv i Brekkeparken 
Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp 
av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske 
gjenstander og symboler – kanskje fi nner vi ut hva som har 
skjedd? Nytt mysterie hver måned.

Område: Skien Møtested: Billettutsalget i Brekkeparken 
Tid: 13.00 Praktisk informasjon: Kostnad kr 50,- Arrangør:
Telemark Museum Naturlos: Parkdetektiven Tlf: 35 54 45 00

Dagstur til Breivassåsen 
Bli med på en fi n tur på vestsiden av Gautefallheia.

Område: Drangedal Møtested: Ved parkeringa til Mjåvatn
Tid: 10.00 Arrangør: Gautefall turlag Naturlos: Gerd Kjendalen 
Tlf: 977 99 521 Påmelding: Til Gerd Kjenndalen innen lørdag 
15. august kl 20.00. på tlf. 97799521.

Åpen dag på hjortefarmen  
Bli med på åpen dag hos Siljanhjort. Her vil man kunne oppleve 
dyra på nært hold samt å være med på foring av dyra. Alt vil 
være på dyras premisser.

Område: Siljan Møtested: Siljanhjort, Austadveien 209, Siljan 
Tid: 12.00 Arrangør: Gea Norvegica Geopark Naturlos: Morten 
Nystad og Kristin Rangnes Kontaktperson: Ingeborg Klepp 
Tlf: 913 88 445

Til Bryggefjell ved Bø
Krevende tur som belønnes med suveren utsikt over nesten hele 
Telemark. 

Område: Bø Møtested: Kjølnes gård Tid: 09.30 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Morten Nilsen og 
Anna Berit Vierdal Tlf: 905 54 203 / 911 10 497
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Seniortur til Nonsåsheivarden (Bleka)  
Bli med på en fi n tur til Nonsåsheivarden på Gautefallheia.

Område: Drangedal Møtested: Drangedal kirke Tid: 12.00 
Arrangør: Gautefall turlag Naturlos: Gunnhild Faremo 
Tlf: 976 68 498

Seniortur til Drengen  
Turen går utover Drengen-halvøya på en skogsbilvei, ca. 4 km 
i lett terreng. Her er det fi ne rasteplasser på svabergene, og 
kanskje kan det friste med et bad i Fjellvann. Ta med niste.

Område: Fjellvann i Luksefjell Møtested: Parkeringsplass ved 
Skagerak Arena, utenfor Kiwi Tid: 10.00 Praktisk informasjon:
Vi fyller opp biler og kjører kl. 10.00, ta med kr 50 til sjåfør. 
Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag Naturlos: Torkjell Berge 
Tlf: 913 10 322

Lavterskeltur til Vassenden, Fjellvannet
Turen starter ved parkeringen ved Flittig bru. Vi følger den gamle 
kjerreveien inn til Vassenden. Her blir det rast og mulighet for 
en dukkert. Vi går samme vei tilbake. Det er ikke så mange 
parkeringsplasser, så vi ber om at alle møter ved Kiwi for fylle 
opp bilene.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Åpne tårn ved Børsesjø  
Opplev fuglelivet på nært hold. Her blir det både holdt utkikk 
etter fugler, og det vil bli ringmerking av fugler, om været tillater 
det. Begge tårnene vil være bemannet. Ta gjerne med egne 
kikkerter, fuglebøker, varme klær og litt niste. Lokallaget vil 
stille med et begrenset antall teleskoper og kikkerter til utlån 
ved tårnene. 

Område: Skien Møtested: Fritt valg; det gamle fugletårnet, eller 
det nye Amfi et Tid: 08.00-12.00 Praktisk informasjon: Amfi et 
er universelt utformet i første etasje, det er derfor mulig for 
rullestolbrukere å ta seg ned dit. HC- parkering fi nnes like ved. 
Ellers er det mulig å sykle til Amfi et, og man kan sykle et godt 
stykke mot det gamle tårnet, ved hjelp av stiene i Gjerpenshavna 
bygdepark Arrangør: NOF Grenland lokallag Naturlos: Allen 
Kjøhl-Røsand Tlf: 924 96 484

Parkdetektiv i Brekkeparken  
Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp 
av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske 
gjenstander og symboler – kanskje fi nner vi ut hva som har 
skjedd? Nytt mysterie hver måned.

Område: Skien Møtested: Billettutsalget i Brekkeparken 
Tid: 13.00 Praktisk informasjon: Kostnad kr 50,- Arrangør:
Telemark Museum Naturlos: Parkdetektiven Tlf: 35 54 45 00

Branntårnet på Solholmfjell  
Branntårnet på Solholmfjell er den beste utsynsplassen i 
distriktet. Vi ser endeløse fjell, heier og havet i det fjerne. 
Krevende tur.

Område: Gjerstad Møtested: Kjølnes gård Tid: 09.30 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Robert Jensen og 
Tormod Kokkersvold Tlf: 474 14 475 / 922 87 445

Åpen speiderhytte med
padling og pinnebrød  
8. Skien speidergruppe arrangerer ”åpen speiderhytte” på 
Lundseter ved Heivannet. Her kan dere låne kano og padle 
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en tur i Heivannet, eller bare slappe av rundt bålet og lage 
pinnebrød og se hvordan speiderne har det. Vi serverer 
pinnebrød og bålkaffe.

Område: Heivannet, Siljan Møtested: På Lundseter ved 
Heivannet Tid: Fra 11.00 Praktisk informasjon: Parkering er 
på den store busslomma før du kommer ned til Heivannet (vi 
setter opp et skilt), gå over veien og følg skogsbilveien ned til 
Lundseter (ca 150 meter). Arrangør: 8. Skien speidergruppe 
Naturlos: Jon Pihl Tlf: 952 72 335

Rundtur ved Hydrostranda 
Rundvandring i området ved Hydrostranda med muligheter for 
bading. Ta med niste/kaffe. Turen egner seg ikke for barnevogn/
rullestol.

Område: Bamble Møtested: På Lasses i Bamble for felles 
kjøring til Hydrostranda. Tid: 17.00 Arrangør: Bamble Turlag 
Naturlos: Reidun Aaby Olsen, Lars Tore Grimsland Tlf: 976 65 
895 / 900 34 762 Påmelding: Se telemark.dnt.no.

Lavterskeltur til Tangen fort
Turen starter fra Krogshavn . Vi følger kyststien opp 
til Langesund Bad, fortsetter til Steinvika og opp til 
parkeringsplass. Nå følger vi stien ut til Tangenr, hvor vi raster. 
Tilbaketuren går via Tangenveien og Langesund Bad tilbake til 
Krogshavn,

Område: Langesund Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid:
10.40 Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste 
og kr. 50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag 
Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

SUP med DNT ung Telemark  
For ungdom 16-26. Vi prøver stand up-padling på fl att vann! Vi 
ordner alt av nødvendig utstyr til gjennomføring. Påmelding og 
mer info kommer på telemark.dnt.no/dnt-ung-telemark.

Arrangør: DNT ung Telemark Tlf: 35 53 25 55

En tur på grensen
Byvandring i Porsgrunns historie med start ved 
jernbanestasjonen og endepunkt Porsgrunn bymuseum (kafeen i 
Bymuseets borggård er åpen). Bli med på vandring langs gamle 
bygrenser og over kirkegården hvor gravminnene beretter byens 
interessante historie.

Område: Porsgrunn Møtested: Porsgrunn stasjon Tid: 12.00 
- 14.00 Arrangør: Gea Norvegica Geopark Naturlos: Kjell 
Ivar Brynsrud Kontaktperson: Ingeborg Klepp Tlf: 913 88 445 
Påmelding: Navn og telefonnummer til post@geanor.no.

Parkdetektiv i Brekkeparken 
Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp 
av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske 
gjenstander og symboler – kanskje fi nner vi ut hva som har 
skjedd? Nytt mysterie hver måned.

Område: Skien Møtested: Billettutsalget i Brekkeparken 
Tid: 13.00 Praktisk informasjon: Kostnad kr 50,- Arrangør:
Telemark Museum Naturlos: Parkdetektiven Tlf: 35 54 45 00

Soppkontroll på Menstad bydelshus 
Grenland soppforening sjekker soppfangsten din. Ut og plukk, og 
ta med kurven til bydelshuset for kontroll.

Område: Skien Møtested: Menstad bydelshus Tid: 16.00-18.00 
Arrangør: Grenland soppforening Kontaktperson: Arnfi nn 
Ekmann Tlf: 959 30 661
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Lavterskel til Skotfosstien
Utgangspunktet er parkeringen ved fabrikkpipa. Vi går tilbake 
til kanalen og følger den opp til Pollen.  Vi krysser kanalen og 
går over Sagåsen. Videre følger vi stien som går i det gamle 
jernbanesporet til Tors plass, hvor vi raster. Hjemveien går langs 
Meierelva og over Røråsen. Lengde: Ca. 5 km. Varighet: 
Ca. 3 timer

Område:  Skotfoss, Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum 
Tid: 10.40 Praktisk informasjon: Ta med niste og kr. 50.- til 
samkjøring i private biler Arrangør: Skien Turlag 
Tlf: 35 53 25 55

Seniortur til Åletjern  
Område: Skien Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Sverre Nordbø 
Hagen Tlf: 402 49 957

SEPT.SEPT.
Onsdag

2

SEPT.SEPT.
Torsdag

3

KOM DEG UT-DAGEN
6. SEPTEMBER

Høstens morsomste familieturdag! 

På Kom deg ut-dagen er det gratis arrangementer  
for hele familien mange steder i Telemark. 

Gå inn på www.telemark.dnt.no  
for å finne et arrangement nær dere!

DNT Telemark
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Sopptur
Bli med på sopptur til Høydalen i Kilebygda.

Område: Skien Møtested: Kiosken ved Rognsbru, Kilevann 
Tid: 11.00 Arrangør: Grenland soppforening Naturlos: Arnfi nn 
Ekmann Tlf: 959 30 661

Soppkontroll på Menstad bydelshus
Grenland soppforening sjekker soppfangsten din. Ut og plukk, og 
ta med kurven til bydelshuset for kontroll.

Område: Skien Møtested: Menstad bydelshus Tid: 16.00-18.00 
Arrangør: Grenland soppforening Kontaktperson: Arnfi nn 
Ekmann Tlf: 959 30 661

Metalen i Langangen
Vi går fra Østre Sollid (Markaveien) ved samfunnshuset. Middels/
Krevende tur.

Område: Porsgrunn Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Jakob 
Kløverød og Harald Rasmussen Tlf: 976 97 093

Rundtur i området ved Eik Gård i Bamble 
En kortere vandring på stier i området rundt Eik Gård. Etter 
rundturen avsluttes tursesongen med kaffe og grilling på Eik 
Gård. Turlaget stiller med grill og kaffe. Den enkelte medbringer 
egen grillmat.

Område: Bamble Møtested: Eik Gård Tid: 17.00 Arrangør:
Bamble Turlag Naturlos: Odd Nakkestad og Lars Tore 
Grimsland Tlf: 970 50 512 / 900 34 762

SEPT.SEPT.
Søndag

6

SEPT.SEPT.
Søndag

6

SEPT.SEPT.
Søndag

6

SEPT.SEPT.
Onsdag

9

Hverdagstur til Valfjell på Krokheia
Valfjell er det høyeste punktet i Kragerø kommune. Turen er på 
2-3 timer.

Område: Drangedal/Kragerø Møtested: Sagodden Kro Tid: 18.00 
Arrangør: Gautefall turlag Naturlos: Knut Åkredalen 
Tlf: 481 37 326

Lavterskeltur til Steinsåsen
Turen starter fra parkeringsplasen ved Lensmannseter. Vi følger 
blåmerket sti til Steinsåsen, videre mot Rustan og Gaupåsen. 
Det vil bli rast ved ca. halvgått runde.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Geologiens dag 
Bli med inn i larvikittbruddene og se industrien fra innsiden. 
Hvordan har denne vakre bergarten blitt dannet og hvordan får 
man frem det vakre blå fargespillet. 

Område: Larvik Møtested: Ved bommen til Johs. Nilsen og Co. 
(skiltet) Svartebukt i Tvedalen i Larvik Tid: 14.00 Arrangør: Gea 
Norvegica Geopark Naturlos: Anders Bergsli og Kristin Rangnes 
Kontaktperson: Ingeborg Klepp Tlf: 913 88 445 Påmelding:
Navn og telefonnummer til post@geanor.no.

Dagstur til Roholtfjellet i Vrådal
Bli med på en tur til Roholtfjellet i Vrådal. Her er det fi n utsikt i 
alle retninger.

Område: Drangedal/Kvitseid Møtested: Drangedal kirke Tid:
08.00 Praktisk informasjon: Felleskjøring til starten på heia 
mellom Vrådal og Kviteseid. Det er kr. 50 til sjåfør. Arrangør:
Gautefall turlag Naturlos: Knut Åkredalen Tlf: 481 37 326 
Påmelding: til Knut Åkredalen innen lørdag 12. 9. kl 20.00 på
tlf. 48137326.

Sopptur i Skien
Turleder vil forut for turen fi nne et område med mye sopp i et av 
Skiens nærområder. Ha med godt skotøy. Husk å ta med niste.

Område: Skien Møtested: Parkeringen ved Lietorvet Tid: 11.00 
Arrangør: Telemark Botaniske Forening Naturlos: Esther Broch 
Tlf: 900 15 286

Seniortur til Oddåsen 
Område: Drangedal Møtested: Drangedal kirke Tid: 12.00 
Arrangør: Gautefall turlag Naturlos: Gunnhild Faremo Tlf: 976 
68 498

Lavterskeltur til Kilebygda
Turen starter fra parkering ved Rennesund. Vi følger veien 
innover til hytteparkeringen. Herfra vil vi følge sti til rasteplass 
nede ved Kilevannet. Turen vil bli lagt opp som en rundløype.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Seniortur til Eik Bamble  
Område: Bamble Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Tore Teigen 
Tlf: 944 87 288

SEPT.SEPT.
Onsdag

9

SEPT.SEPT.
Onsdag

9

SEPT.SEPT.
Lørdag

12

SEPT.SEPT.
Søndag

13

SEPT.SEPT.
Søndag
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SEPT.SEPT.
Onsdag

16

SEPT.SEPT.
Onsdag

16

SEPT.SEPT.
Torsdag
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Seniortur til Øvrumskollen  
Turen går på skogsbilveier og stier fra Jarseng og opp til 
Øvrumskollen. Her er det fl ott utsikt der vi kan nyte medbrakt 
niste. Turen er ca. 4 km i kupert terreng.

Område: Jarseng Møtested: Parkeringsplass ved Skagerak 
Arena, utenfor Kiwi Tid: 10.00 Praktisk informasjon: Vi fyller 
opp biler og kjører kl 10.00, ta med kr. 50 til sjåfør. Arrangør:
Seniorgruppa i Skien Turlag Naturlos: Torkjell Berge Tlf: 913 10 
322

Tacokveld med barnas turlag 
Vi gjør i stand leirplass og en koselig middag i fellesskap ved 
Sponsletta

Område: Siljan Møtested: Midtbygda skole Tid: 17.00 Arrangør:
Barnas Turlag Siljan Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55 
Påmelding: Se telemark.dnt.no.

Kaltsteinsvandring fra Gata til gatene
Vi starter fra busstopp Flåtten (Rute M3) og vandrer 
kalksteinsryggen på gode stier ned til byen, forbi 
Bjørntvedtbruddet og over Steilås før vi ender i byen.

Område: Porsgrunn Møtested: Ved Flåttenkrysset, (buss M3 
går hver halvtime). Tid: 12.00 Arrangør: Gea Norvegica Geopark 
Naturlos: Kjell Ivar Brynsrud Kontaktperson: Ingeborg Klepp 
Tlf: 913 88 445 Påmelding: Navn og telefonnummer til 
post@geanor.no.

Åpne tårn ved Børsesjø   
Opplev fuglelivet på nært hold. Her blir det både holdt utkikk 
etter fugler, og det vil bli ringmerking av fugler, om været tillater 
det. Begge tårnene vil være bemannet. Ta gjerne med egne 
kikkerter, fuglebøker, varme klær og litt niste. Lokallaget vil 
stille med et begrenset antall teleskoper og kikkerter til utlån 
ved tårnene. 

Område: Skien Møtested: Fritt valg; det gamle fugletårnet, eller 
det nye Amfi et Tid: 08.00 - 12.00 Praktisk informasjon: Amfi et 
er universelt utformet i første etasje, det er derfor mulig for 
rullestolbrukere å ta seg ned dit. HC- parkering fi nnes like ved. 
Ellers er det mulig å sykle til Amfi et, og man kan sykle et godt 
stykke mot det gamle tårnet, ved hjelp av stiene i Gjerpenshavna 
bygdepark. Arrangør: NOF Grenland lokallag Naturlos: Allen 
Kjøhl-Røsand Tlf: 924 96 484

Vandring til Hydalshelleren i Bamble  
Vandring langs skogsstier inn til Hydalshelleren. Turen 
går via Glimmergruva og bronsealderrøys. Vi tilbereder og 
spiser medbragt bålmat i helleren og hører om geologien og 
krigshistorien. Godt fottøy nødvendig, noe våte partier. Turen tar 
totalt ca. 6 timer.

Område: Bamble Møtested: Klubbhuset til Bamble I.F. ved 
Rugtvedt skole. Tid: 10.00 Arrangør: Bamble Turlag Naturlos:
Arild Follestad Tlf: 957 91 483

Til Skifjell
Vi går fra parkeringen på Skifjell S - Gramsebu – Skrivarberget – 
Galten – Skifjell S. Krevende Tur.

Område: Skien Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Jakob Kløverød 
og Harald Rasmussen Tlf: 976 97 093

SEPT.SEPT.
Torsdag

17

SEPT.SEPT.
Fredag

18

SEPT.SEPT.
Lørdag

19

SEPT.SEPT.
Lørdag

19

SEPT.SEPT.
Søndag

20

SEPT.SEPT.
Søndag

20

Lavterskel til Trytetjern
Utgangspunktet er parkeringen på Vestre Gulset. Vi går inn til 
Åletjern og følger blåmerket sti opp til Nordre Trytetjern, hvor vi 
raster og tenner bål. Tilbaketuren går over Trytetjernkollen og 
tilbake til parkeringen. Lengde: Ca. 5 km. Varighet: Ca. 3 timer.

Område:  Gulset, Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum 
Tid: 10.40 Praktisk informasjon: Ta med niste og kr. 50.- til 
samkjøring i private biler Arrangør: Skien Turlag 
Tlf: 35 53 25 55

Kick off-tur til Gapahuken med DNT junior 
Grenland (ungdom)
Tur for ungdom 12-16 år. Vi starter høsthalvåret med en kick-off 
tur gapahuken og bygger videre på denne. Gratis å delta. Mer 
info kommer på telemark.dnt.no og på Facebook: DNT junior 
Grenland.

Område: Skien fritidspark Kontakt: DNT Telemark 
Tlf: 35 53 25 55

Tur til Valås med barnas turlag  
Område: Porsgrunn Arrangør: Barnas Turlag Porsgrunn 
Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel kyststien, Brunlanes
Utgangspunktet er parkeringen ved Barkvika. Vi går inn til 
Hallen, tar av fra kyststien og går rundt Ødegårdsåsen. Rasten 
tar vi nede ved sjøen på tilbaketuren, og det vil bli tent bål.

Område: Brunlanes Møtested: Parkering Kiwi, Falkum 
Tid: 10.40 Praktisk informasjon: Ta med niste og kr. 50.- til 
samkjøring i private biler Arrangør: Skien Turlag 
Tlf: 35 53 25 55

SEPT.SEPT.
Onsdag

23

SEPT.SEPT.
Torsdag

24

SEPT.SEPT.
Søndag

27

SEPT.SEPT.
Onsdag

30

Foto Bjørnar Løkstad



16 17

OKTOBER OKTOBER

Seniortur til Årholtstua med grilling  
En hyggelig tur med grilling!

Område: Porsgrunn Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Knut 
Ahlbom Tlf: 951 66 712

Måneskinnstur med 
PEER GYNT til Blåfjell 
Jeanne Bøe kommer med Peer Gynt i ryggsekken. Peer lyver 
for mora si, er en uskikkelig gutt og rømmer fra gården når det 
er arbeid å gjøre. Så forelsker han seg i Solveig og han blir aldri 
den samme etterpå.

Område: Skien Møtested: Kleven Tid: 18.00 Arrangør: Siljan 
Turlag og Barnas Turlag Siljan Naturlos: Sissel Mogård 
Tlf: 907 55 593

Seniortur til Blåfjell  
Turen starter fra Solvika ved Heivannet, og følger skogsbilvei 
og sti opp til Blåfjell. Siste del er noe bratt og tung, men med 
nødvendige hvilepauser er det overkommelig. På toppen venter 
bålkaffe og hjemmebakte kaker! Blir du ikke mett på kaker, kan 
du ta med egen nistemat.

Område: Siljan Møtested: Parkeringsplass ved Skagerak Arena, 
utenfor Kiwi Tid: 10.00 Praktisk informasjon: Vi fyller opp biler 
og kjører kl. 10.00. Ta med kr. 50 til sjåfør og niste etter behov. 
Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag Naturlos: Torkjell Berge 
Tlf: 913 10 322

Hyttetur med DNT ung Telemark
For ungdom 16-26. Dette er en perfekt tur for deg som har lyst 
til å utforske DNTs hyttenettverk og bli kjent med turinteresserte 
ungdom i Telemark.

Praktisk informasjon: Påmelding og mer info kommer på 
telemark.dnt.no/dnt-ung-telemark Arrangør: DNT ung 
Telemark. Tlf: 35 53 25 55

OKT.OKT.
Torsdag

01

OKT.OKT.
Torsdag

01

OKT.OKT.
Torsdag

01

OKT.OKT.
Fredag

02

Kultursti for barn på Skotfoss  
Barnas turlag inviterer til tur langs kulturstien på Skotfoss.

Område: Skien Tid: 12.00 Arrangør: Barnas Turlag Skien 
Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55 Påmelding: Se 
telemark.dnt.no.

Treskillingsodden i Siljan
Lett tur til nordre del av Farris.

Område: Siljan Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Inger 
Kokkersvold og Karin Wright Halvorsen Tlf: 930 93 029

Hekser og Skaumenn
Bli med på Telemark Museum på langtur til Skrehelle, og hør 
skumle historier. 

Område: Skien Praktisk informasjon: Kostnad kr 100. Sjekk 
telemarkmuseum.no for informasjon. Arrangør: Telemark 
Museum Tlf: 35 54 45 00

Lavterskeltur til Solummarka
Utgangspunktet er parkeringen ved Voldsveien. Det vil bli 
lagt opptil en rundtur med rast og bål ved gapahuken ved 
Hvitsteintjern

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Lengde: Ca. 5 km, varighet: Ca. 3 timer. 
Ta med niste og kr. 50.- til samkjøring i private biler Arrangør:
Skien Turlag Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Hekser og Skaumenn
Bli med på Telemark Museum på langtur til Skrehelle, og hør 
skumle historier. 

Område: Skien Praktisk informasjon: Kostnad kr 100. Sjekk 
telemarkmuseum.no for informasjon. Arrangør: Telemark 
Museum Tlf: 35 54 45 00

OKT.OKT.
Fredag

02

OKT.OKT.
Søndag

04

OKT.OKT.
Søndag

04

OKT.OKT.
Onsdag

07

OKT.OKT.
Søndag
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Lavterskeltur i Bjørntvedtskauen
Turen starter fra parkeringen på Flåtten. Vi følger blåmerket 
løype mot Jacob Aalls utsikt og videre mot steinbruddet. Ved 
Torvet tar vi stien til høyre og mot utsiktspunktet i nord og følger 
stien til gapahuken. Her raster vi og tenner bål. Tilbaketuren 
følger stien på østsiden av Skrukkerød.

Område: Porsgrunn Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid:
10.40 Praktisk informasjon: Lengde: Ca. 5 km, varighet: Ca. 
3 timer. Ta med niste og kr. 50.- til samkjøring i private biler 
Arrangør: Skien Turlag Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Spøkelsesvandring i Skien
Spøkelseshistorier og andre grufulle historier får du høre om 
hvis du blir med Telemark Museum på spøkelsesvandring i 
Skien sentrum.

Område: Skien Møtested: Ibsenparken, Skien Tid: 20.00-21.30 
Praktisk informasjon: Kostnad kr.100,- Arrangør: Telemark 
Museum Tlf: 35 54 45 00

Salsås i Larvik
Middels krevende tur

Område: Larvik Møtested: Kjølnes gård Tid: 10.00 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos: Geir Haugland og 
Robert Jensen Tlf: 900 34 317 / 474 14 475

Tur til bygdeborgen på Storås  
Barnas turlag inviterer på tur til bygdeborgen. Ta på gode sko, 
det er bratt noen steder underveis. 

Område: Bamble Møtested: Parkeringen ved Bamble kirke Tid:
13.00 Arrangør: Barnas Turlag Bamble Kontakt: DNT Telemark 
Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Broken
Turen starter fra parkeringen på Skifjell. Vi går på skogsbilvei inn 
til Broken. Her blir det rast med bål. Vi følger samme vei tilbake.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Lengde: Ca. 5 km, varighet: Ca. 3 timer. 
Ta med niste og kr. 50.- til samkjøring i private biler Arrangør:
Skien Turlag Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

OKT.OKT.
Onsdag

14

OKT.OKT.
Onsdag

14

OKT.OKT.
Søndag

18

OKT.OKT.
Søndag

18

OKT.OKT.
Onsdag

21

Spøkelsesvandring i Skien
Spøkelseshistorier og andre grufulle historier får du høre om 
hvis du blir med Telemark Museum på spøkelsesvandring i 
Skien sentrum.

Område: Skien Møtested: Ibsenparken, Skien Tid: 20.00-21.30 
Praktisk informasjon: Kostnad kr.100,- Arrangør: Telemark 
Museum Tlf: 35 54 45 00

Geocaching med DNT junior Grenland
Tur for ungdom 12-16 år. Det fi nnes millioner av geocahes gjemt 
over hele verden! Bli med DNT junior Grenland for å fi nne noen 
av de som fi nnes i Grenland.

Område: Kverndammen, Skien/Porsgrunn Praktisk 
informasjon: Gratis å delta. Mer info kommer på telemark.dnt.
no og på Facebook: DNT junior Grenland. Arrangør: DNT junior 
Grenland Tlf: 35 53 25 55

Åpne tårn ved Børsesjø  
Opplev fuglelivet på nært hold. Her blir det både holdt utkikk 
etter fugler, og det vil bli ringmerking av fugler, om været tillater 
det. Begge tårnene vil være bemannet. Ta gjerne med egne 
kikkerter, fuglebøker, varme klær og litt niste. Lokallaget vil 
stille med et begrenset antall teleskoper og kikkerter til utlån 
ved tårnene. 

Område: Skien Møtested: Fritt valg; det gamle fugletårnet, eller 
det nye Amfi et Tid: 8.00-12.00 Praktisk informasjon: Amfi et 
er universelt utformet i første etasje, det er derfor mulig for 
rullestolbrukere å ta seg ned dit. HC- parkering fi nnes like ved. 
Ellers er det mulig å sykle til Amfi et, og man kan sykle et godt 
stykke mot det gamle tårnet, ved hjelp av stiene i Gjerpenshavna 
bygdepark. Arrangør: NOF Grenland lokallag Naturlos: Allen 
Kjøhl-Røsand Tlf: 924 96 484

Lavterskel til Eiklund, Kilebygda
Utgangspunktet er parkeringen ved Eiklund. Vi følger skogsbilvei 
forbi steinhuset og ned til Kallestadvannet. Her blir det rast og 
bål. Hvis mulig vil det bli en rundtur, ellers må vi gå samme vei 
tilbake.

Område: Kilebygda Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ta med niste og kr. 50.- til samkjøring i 
private biler Arrangør: Skien Turlag Tlf: 35 53 25 55

Trippeltorsdag: Hodelykttur, Vealøs og kos
Mer informasjon på nettsidene, se under.

Område: Sted Praktisk informasjon: Påmelding og mer info om 
oppmøtested og tidspunkt se: https://telemark.dnt.no/dnt2645/ 
Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Måneskinnstur til Steilås
På Steilås blir bålet tent og det serveres skaukaffe og kanskje 
noen gode historier. Turen avsluttes på Kjølnes med lapskaus 
m/drikke (100.- pr pers). Lett tur.

Område: Porsgrunn Møtested: Kjølnes gård Tid: 17.30 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening Naturlos:
Robert Jensen og Sissel Dukefoss Tlf: 474 14 475 / 901 89 334

OKT.OKT.
Onsdag
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Fredag

30

Sp
øk

el
se

sv
an

dr
in

g,
 fo

to
 T

el
em

ar
k 

m
us

eu
m



20 21

NOVEMBER NOVEMBER

Lavterskeltur til Galtetjern
Vi starter fra parkeringslassen nedenfor Solvika Cafe. Vi følger 
veien mot Galtetjern, forbi Rubens plass og inn til merket sti mot 
Holtesletta og ut på odden. Her fyrer vi opp bål og raster før vi 
følger samme vei tilbake.

Område: Siljan Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Høsttur for barn til Jypleviktangen  
Vi går felles ned til Jypleviktangen. Vel fremme spanderer vi 
pinnebrød.

Område: Bamble Møtested: Parkeringen ved Tangvallveien 
80 Tid: 11.00 Arrangør: Barnas Turlag Bamble Kontakt: DNT 
Telemark Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Fugletårnet
Turen starter fra Gjerpen Menighetshus. Vi går først ned til det 
gamle fugletårnet ved sørenden av Børsesjø. Vdere fortsetter 
vi nordover i Gjerpenshavna til det nye fugleamfi et. Her tar vi 
rasten. Vi følger stort sett samme vei tilbake.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Bløtkakeorientering i mørket
Tur for ungdom 12-16 år. Bli med på en gøyal og lærerik 
orienteringslabyrint på Fortet i Langesund. Mon tro hva dere 
fi nner i enden av labyrinten? Gratis å delta. Mer info kommer på 
telemark.dnt.no og på Facebook: DNT junior Grenland.

Område: Langesund Arrangør: DNT junior Grenland Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55
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Lavterskeltur i Fritidsparken
Turen starter fra parkeringsplassen i Trommedalen. Det blir en 
rundtur med rast og bål.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Julegrøt med Barnas Turlag Siljan  
Vi møtes ved Midtbygda skole og går innover til en fl ott gapahuk 
hvor vi koser oss med julegrøt.

Område: Siljan Møtested: Midtbygda skole Tid: 17.00 Arrangør:
Barnas Turlag Siljan Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur på Geiteryggen
Turen starter fra modellbilbanen. Det blir lagt opp til en rundtur 
med rast på Trollåsen.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Årholttreffet
Vi avslutter turåret 2020 med bål, skaukaffe og gløgg på vollen. 
Gjerne samkjøring ved Jysk på Moheim kl. 10.00. Valgfritt å gå 
fra bommen eller Stussrød i Oklungen opp til Årholtstua. 

Område: Porsgrunn Møtested: Årholtstua Tid: 10.00 Arrangør:
Porsgrunn og Omegn Turistforening Kontaktperson: Tormod 
Kokkersvold Tlf: 922 87 445
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Julebad med julegrøt og gløgg
For ungdom 16-26. Finn julestemningen med et forfriskende 
bad og bålkos! Vi fi kser bål, julegrøt og gløgg. Gratis å delta. 
Påmelding og mer info kommer på telemark.dnt.no/dnt-ung-
telemark

Arrangør: DNT ung Telemark Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Åletjern
Utgangspunktet for turen er parkeringen nedenfor Kollmyr 
skole. Vi følger sti bak Gulsethallen inn til parkeringen på Vestre 
Gulset. Videre går vi over Sagåsen frem til lysløypa. Vi følger den 
et stykke før vi tar en sti ned til gapahuken. Her blir det bål og 
rast. Tilbaketuren følger stort sett lysløypa.

Område: Skien Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55

Grøtfest på bakkestranda  
Ta med hele familien og bli med på den tradisjonelle grøtfesten 
på Bakkestranda i Skien sentrum. Vi serverer grøt og saft til alle 
barn.

Område: Skien Møtested: Bakkestranda Tid: 12.00 Arrangør:
Barnas Turlag Skien Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55 
Påmelding: Se telemark.dnt.no.

Juletreff i skogen på Stridsklev
Vi merker naturstien (Uræddløypa) fra P-plassen ved Stridsklev 
Kirke. Vi tenner bål og serverer skaukaffe med någo attåt. Lett 
løype.

Område: Porsgrunn Møtested: Uræddløypa Tid: Fra 11.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening Kontaktperson:
Tormod Kokkersvold Tlf: 922 87 445

Lavterskel til Limistien
Utgangspunktet er Gjerpenhuset. Vi følger Griniveien frem til 
rundløypa. Rast og bål tar vi på egnet sted. Tilbaketuren følger 
blåmerket sti og Griniveien til parkeringen.

Område: Gjerpen Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ta med niste og kr. 50.- til samkjøring i 
private biler Arrangør: Skien Turlag Tlf: 35 53 25 55

Grøttur i nisseskogen  
Bli med til Kleppseter gård hvor vi går i fakkeltog inn til nissene i 
skogen. Her koser vi oss med julegrøt.

Område: Bamble Tid: 17.30 Arrangør: Barnas Turlag Bamble 
Kontakt: DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55
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Klart det går, julegrøt på Rubens plass  
Vi runder av året med en hyggelig ettermiddag på Rubens plass 
hvor vi koser oss med julegrøt og sosialt samvær. 

KLART DET GÅR er turer tilrettelagt for mennesker med ulike 
fysiske funksjonsnedsettelser. Info og påmelding på telemark.
dnt.no.

Område: Siljan Tid: 16.00 Arrangør: DNT Telemark 
Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur juleavslutning Solvika Cafe
Før vi går tilbords, tar vi en tur til Galtetjern, evt. Skisjø. Det vil 
bli servert risgrøt med saft, men det vil også være mulig å velge 
noe annet fra menyen.

Område: Siljan Møtested: Parkering Kiwi, Falkum Tid: 10.40 
Praktisk informasjon: Ca. 5 km, ca. 3 timer. Ta med niste og kr. 
50 til samkjøring i private biler. Arrangør: Skien Turlag Kontakt:
DNT Telemark Tlf: 35 53 25 55
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Friluftsrådenes 
Landsforbund

Telemark
fylkeskommune

 

Takk til alle bidragsytere i årets brosjyre!

8. Skien speidergruppe www.8skien.no 
Bamble kommune www.bamble.kommune.no
Bamble Turlag www.telemark.dnt.no
Barnas Turlag Bamble www.facebook.com/Barnasturlagbamble
Barnas Turlag Porsgrunn facebook.com/BarnasTurlagPorsgrunn
Barnas Turlag Skien facebook.com/BarnasTurlagSkien
Barnas Turlag Siljan facebook.com/barnasturlagsiljan
DNT Telemark www.telemark.dnt.no
DNT Junior, Grenland www.telemark.dnt.no
DNT Ung, Telemark www.telemark.dnt.no
Gautefall Turlag www.telemark.dnt.no
Gea Norvegica Geopark www.geoparken.no
Grenland friluftsråd www.grenlandfriluftsrad.no
Grenland marsjklubb www.facebook.com/GrenlandMarsjklubb
Grenland soppforening grenland.soppognyttevekster.no 
Gråtenmoen Bydelshus www.skien.kommune.no/bydelshus
Gulset og Skotfoss Menighet gulsetkirke.dnn2.labora-portal.no/
Gulset Nærmilljøsenter frivillig.no/gulset
Herøya Nærmiljøsenter frivillig.no/heroya
Menstad bydelshus www.bydelshus.no
Norsk Ornitologisk Forening, 
Grenland lokallag www.birdlife.no/
OK Skeidi okskeidi.no
Porsgrunn Frivilligsentral frivilligsentral.no
Porsgrunn og Omegns Turistforening www.pot-turist.no
Porsgrunn Orienteringslag porsgrunnol.no
Siljan turlag www.telemark.dnt.no
Siljan kirke www.siljan.kirken.no 
Skien Orenteringsklubb www.skienok.no
Skien Turlag www.telemark.dnt.no
Skotfoss Historielag facebook.com/skotfoss-historielag
Telemark Botaniske Forening www.botaniskforening.no/telemark
Telemark Museum   www.telemarkmuseum.no

Denne brosjyren sendes ut til alle husstander i 
Grenland friluftsråd sine medlemskommuner; Bamble, 
Drangedal, Porsgrunn, Siljan og Skien. Brosjyren fi nnes 
også i digital utgave på www.grenlandfriluftsrad.no.

Ta kontakt dersom din organisasjon ønsker å 
annonsere turer i Naturlosbrosjyren for 2021. Det 
koster ingenting! Du fi nner registreringsskjema på 
nettsidene til Grenland friluftsråd.

Naturlosbrosjyren for Grenland blir utgitt 
takket være økonomisk støtte fra:

www.grenlandfriluftsrad.no
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Foto Vidar Hanssen


